Homines cōmunes de

Omnis ex vo

Obis q̄ non renūciat oīb̄ q̄ possi-

det nō pōt me⁹ esse discipulus.

Pu. xiiij. Nullus ē vere ch̄ian⁹ nisi sit ve-

rus ch̄i⁹ discipul⁹. nā dī ch̄ian⁹ a christo.

Enī et ch̄iani p̄mo dicebant discipuli et

postmodū vocati sunt ch̄ians qd̄ nomē p̄

mo ab apl̄is et discipul⁹ fuit introduct⁹ apo-

sticaria. vt scribit. q̄. lib⁹. ecclastice histo-

rie. In trib⁹ aut p̄cipue distigit discipulat⁹

ch̄i⁹. Primit⁹ in vera ment⁹ humilitate.

Enī dicebat dñs Hart. q̄. Dicite a me

l. tanq̄ veri discipuli: q̄i mēs sum⁹ būlis

corde. **S**cđo in fraterne dilectione. **E**nī

Joannis. xiiij. In hoc cognoscetis quia di-

sapuli mei estis si dilectionem habueri-

ris ad invicē. **T**ertio in amo⁹ inordina-

ti exclusione. amoris mūdani et carnalis.

Et h̄ declarat⁹ in p̄nti euā gelio in q̄ inten-

dit saluato: nos retrabere a tr̄plici amo⁹

et q̄ etiā impedit ne q̄s efficas ver⁹ christi

discipul⁹ audiendo efficacit⁹ et implēdo do-

ctrina ch̄i⁹: et p̄ dñs impedit ne q̄s sit ver⁹

ch̄ianus cū ch̄ianus sit ille q̄ ch̄i⁹ doctri-

nā recipit exequi⁹. **E**nī hieronymo legēti

tulliu dicrūfuit corrip̄ē eū. Liceroniam

es nō ch̄ianus. **E**t ḡ omnis veri ch̄i⁹ dis-

puli et vere ch̄iani necessariū nobis ē abū

cere illū tr̄plicē amore impeditiu⁹.

Prim⁹ est amo⁹ carnal⁹ p̄inqtatis

Secđo est animal⁹ sensualitatis

Tertiū ē tr̄plicis vanitatis

Prim⁹ est r̄c. q̄ē excludit dñs cu⁹ dī.

Sicq̄ venit ad me et nō odit pa. su. et

ma. et v̄. et fi. et fra. et so. ad. aut̄r̄ aiam su.

nō pōt me⁹ esse discipul⁹. Theoph. Quia

enī concomitantiu⁹ ipm no ex toto affecti

sed tepide sequebāt iō oñdī. q̄lēm deceat

ē suū discipul⁹. In p̄dicto aut̄ textu euān-

gelico tangit dñs tria.

Primo ventientiu⁹ paucitatē

Secđo honorabile⁹ virilitatē

Tertiū veniendi difficultatē

Primo ventientiu⁹ paucitatē: cū dī. Siq̄s. q̄.

dī. pauci s̄t tales. Ber. O bone ieu⁹. q̄pau-

ci sunt q̄ post te īre velint r̄c. Secđo ho-

norable⁹ virilitatē: cū dī. ad me sc̄z dñm

celi et terre. Eccl. xiiij. Magna gloria seq̄

dñm. **T**ertio veniendi difficultatē: cū

di. et nō odit pa. su. et debet ibi sumi odū

ve et opponit amoris inordinato et impedime-

to ab amore dei. **E**nī dī. Ḡ. i. omel. Per

cōtrari liber qmō pentes et carnali p̄inq̄s

p̄cipimur odisse q̄ iubemur et iunimos dī

ligere; sed si vim p̄cepti p̄pndim⁹ v̄tūq̄

agere et discretionē valēt⁹ et eos q̄ nob̄

carnis cognatiōe p̄iuncti sūt et q̄s p̄imos

nouim⁹ diligam⁹ et q̄s aduersarios in via

dei patimur odīdo et fugiēdo nesciamus.

q̄s ēm p̄ odīu diligif q̄ carnali sapies dom

pua nob̄ ingerit nō audis. Itex amādisūt

pximi: impēdēda charitas oīb̄ et p̄inq̄s

extraneis: nec tamē p̄eadē charitate a dei

amore flectendū: fideles qdē p̄partant p̄i-

m̄s p̄ charitatē et tñ de via dei nō exobis-

tent p̄ cōpassione. Her. p̄fato q̄ p̄ter amo⁹ carnaliū amico⁹ et retardat a

seq̄la ch̄i⁹. Legim⁹ de qdā q̄ aliquid t̄p̄

p̄ter p̄inquo⁹ amo⁹ retardat⁹ ē a sequē-

la ch̄i⁹. Hic at amico⁹ semel vocas ad con-

uiuū inf̄ epulas interro gaut yñ q̄ s̄t

bi magis fidelē credebat ut si eū diligenter

minim⁹ p̄igitū suū p̄ eo in ignē p̄mitteret.

Ille p̄o timēs. h̄ facere renuit nec fidē quā

libi stimulquerat exhibuit. Et den. p̄ceter

oīb̄ p̄ ordīnē reçūtis idē i eis reperit q̄

bi p̄mo. Tunc ille. O. Ob amo⁹ vñ acer-

a del seq̄la retardat⁹ sum: fed ampli⁹ nolo

retardare: q̄ cū minim⁹ mēdū vñ corporis

nolueritis agni transitorio p̄ me exponere

ad horā: iō nec ego totū corp⁹ et aiam pro-

vobis exponere volo signi perpetuo. Cle-

itac p̄inquo⁹ amo⁹: amo⁹ puta filio⁹ impedit

at a vero christi amo⁹ regulandus est tri-

plici regula. **P**rima est regula spiritualis

affectionis. vt vices in p̄inquis plus af-

fectionem habeam⁹ ad spiritū saluandū et

ad corpus. Ratio em̄ diligēdī aliquę et

charitate est participatio summi boni bea-

tificantis. vt dicit Aug. Est aut̄ homo cā-

par et particeps summi boni rōne anima et

non corporis. Non em̄ est corpus beatifi-

cabile nisi secundario et min⁹ p̄ncipaliter

iō diligēda est anima p̄ncipaliter et non

corpus et ultra dilectio ad corpus debet esse

p̄ter animā. Qd̄ contra dicit Chrys. de q̄

būsdam. Corpus natorum suo⁹ parentes

amant: anima aut̄ contēnit. Deliderant

ēm̄ eos valere in isto seculo et nō curant qd̄

Vno martyre. Fo. CCLXXIX

Sunt passuri in illo. Alij militias filij suis pueri sunt, et salutis propriæ. Plerūq; etiā q; alijs dent alij honores: et nemo filij suis pueri debita sunt vel omnino solvere refusant: det deū. p; ditionē illorū magno p;cio cōp;ta/ rante salutē illis nec dono accipere volunt. Si videant illos pauges tristans et suspic; rast. Si autē viderit illos peccates nemo tristans ut ostendat q; corpora sunt parētes: **N**atura p;gic; fatuitas q; homo sic laborer p; nō animarū. Secunda est regula finalis in tentiōnē: ut vices amando propinquos intendam: ordinare amorem illū ad amorem dei prop̄ quē sunt oia cetera diligenda sā ppter vltimū finē quo solo fruendi est. ut determinat magister in p̄mo sensētiaꝝ. dī. i. Unū dicit Gie. in homel. Ille faciter charitatem habet q; et amicū diligat in deum et inimicū diligat p; deū. Sic gnos inuitem debem⁹ diligere ut inueste adiutoriorū impendam⁹ que wedi in deū. Tertia est regula rationalis discretionis: ut vices sita lis amoris rationalis et discreta. Amor discretus psonas qdē amat sed vicia psequitur. nec sic psonis cōdescendit ut vices implietur. Hui⁹ exemplū habem⁹ in ch̄o. Ber. Christus in assumptione carnis cōdescendit mibi. in culpe vitaō recte cōsulue sibi. Rhoma. xii. Dilectio primi. s. bñ ordinata et vices malū nō operat. Sed ex amore mōrōnato et indilcreto pinguorum p̄cipue solēt orari mōda. Primum ē vices dissimulatio: vices nō corrīgedo. v̄lēt adiūcēdo: sustinendo et defendēdo. Sene. Amici vicia si feras fac̄ tua. bis peccas cu peccati obsequiū accommodas. Aug. super Psal. Hec est ira et indignatio dei magna ve debet corrigere et assit adulatio. Charitas quippe dicit illud Apoca. iii. Ego q; amo arguo et castigo. Scđ in est extraneū dāmificatio. cum vices aliquis p; affectionē pinguorum damificat alios in fama vel rebus v̄l psona. Tullius. Nulla est peccati excusatio si amicetie causa peccatū. Unde maxime caueda est psonarū acceptio a iudicib; et his q; p̄sunt. Proverb. xxvij. Qui cognoscit psonā in iudicio non bene facit. ex hoc enim p̄itas prosternt. Ela. lxx. Conuersū est in dictū retrovis: et iustitia longe stetit. corruit veritas in plateis: et eq; tas nō potuit igredi. Tertius est suspic; terrenop; affectio: qm̄ vices sup̄stue officiunt et occupant se circa terrena p; amorem filiorū aut heredū ut plerūq; omittant que dei

sunt, et salutis propriæ. Plerūq; etiā q; alijs debita sunt vel omnino solvere refusant: vel debitorū partē defraudāt: et insup̄ mīrant: et fraude et iniustia sibi et suis hereditib; adīrunt. Lauene te damnet filiorū aut p̄ rast. Si autē viderit illos peccates nemo tristans ut ostendat q; corpora sunt parētes: **N**atura p;gic; fatuitas q; homo sic laborer p; alto. Eccles. viii. Consideras repperi et alia vanitate sub sole. Unus est et secundū non haberet: non filii: nō fratres: et tamen laborores nō cessat: nec satagit oculi ei⁹ diuītūs. ne recogitat di⁹. et laboro.

Hec dūcūs est amor animalis sensu salitatis: quem excludit dominus dicens. Siq; venit ad me et non odit adhuc et aliam suā nō p̄geat me⁹ esse discipulus. Et Jo. xij. Qui amat animā suā p̄det eam tūc. Animā inquā. i. animalitate seu sensualē inclinationē que impedit ab amore deit doctrina ch̄i. j. Corinth. ii. Animalis homo nō capiat ea que sūt spiritus ritus dei. Ideo d̄tebat dñs Dat. xij. Regnū celorū vim patif: et violenti rapuit illib; q; vices. Qui vult regnū celorū ingressū dey ber sibi p; violentiā facere reprimendo inclinatō em sensualitatis p;maceratōem carnis. Propter quod erat dñs subiungit in euāgelo. Et qui nō baulet crucē suam et venit post me nō potest me⁹ esse discipul⁹. Crucem inquā. i. carnis sensualitatis mōrificationē. In cruce quippe oīm tormentorum genera designant. Unde dicit cruciati. Et cruciari dicit q; quōlibet aſſigrit. Unde quotidie ad semp crucē porcā re debemus ut amore ch̄i semp̄ ondam⁹. Non sunt aduersa timenda nō p̄ya et carnalia secunda ut crux ch̄i ferat. August. Crux dñi non tm̄ illa dicit que tpe passio nisi ligni affixōe p̄struit: sed et illa rotū v̄ite currieō cūcrux discipliarū p̄tutib; coaptatur. Tota enī vita ch̄ianū hoīs si fieri euā gelū vivat et p̄ arctū martyriū est. Hec ille Quia vero crucē dñi portare volenti necessaria est discretio. ideo subditur ī euāngelio. Quis homo ex vobis volens turrim edificare nō. tūc. et ponunt duo exēpla. viij de textū. In quibus exēplis admōnemur ne ultra vires nr̄as nos extendam⁹. Greg. Omne qd̄ agimus p̄uenire p; cōsideratio studii debemus. Ut autē exclamam⁹ at mōrem sensualitatis nec timemus carnē

mur cū eo genniter regnaturi Amen

Sermones sup aliqua euangelia & pli
bus martyribus. Primo sup euangeliu
Attendite a fermento zc. Lu. xij.

Attendite a
fermento phariseor quod est
hypocrisis. Luce. xij. Theop.

Vocat fermentum hypocrisim tanq alterates
et corrumpeint intentioē hominū quib
se ingessent. Nihil enim si alterat mores
ut hypocrisis. Beda. Nam sicut modicuz
fermentū totam farinē massam corrumptū
Sic simulatio animū tota vistutū sincerit
ate et veritate fraudabit. Hec illle. Jo dñ
nos horratur pñs dicens. Attendite id est
diligenter caute a fermento phariseorum
quod est hypocritis. simulatio. In hoc g
euangelio nos inducit dñs ad simulatio
ne vitandam: ad veritatē vite et doctrine
seruandā: sic qñ nullo modo ab ea recedā
pter timore humanae aut mundanū. It
facit tria nobis psiderādi pponendo